Classified.

Produktdatenblatt

PHILIPS

Philips Outdoor Ultra-Efficient Solar Nissa Sockelleuchte 1.8W, Tageslicht- und Bewegungssensor,
3000 Kelvin, 1P44, schwarz

Die ultraeffizienten LED-AuRenleuchten von Philips sind flir den Einsatz bei allen Wetterbedingungen konzipiert. GenieRe den
Aufenthalt im Freien mit der Gberragenden Leistung und dauerhaften Qualitat der Philips LED-AufRenleuchten.

Technische Daten
Max. Wattage
Sockel
Schutzklasse
Schutzart

Volt

Lumen

Kelvin

Gewichte
Artikelgewicht / kg netto
Artikel mit Verpackung / kg

Design/Materialausfiihr.
Material

Grundfarbe

Dimmeffekt

Inkl.

Inkl. Batterie

Inkl. Dimmschalter
Inkl. Bridge

Inkl. Leuchtmittel

(®1ignify

1.8
Integrierte LED
Klasse 111
P44
4
250
3000

0.53
0.81

Plastik
Schwarz

Ja
Nein
Nein

Ja

Ausstellungsdatum: 12.12.2024

Signify GmbH

Artikeldaten

EAN Artikel
Bestellnummer (EOC)
12NC
Flammenanzahl
Zolltarifnummer
Herkunftsland

VerpackungsmaRe
Artikel unverpackt in cm (H/B/T)
Verpackung in cm (H/B/T)

Energieeffizienz
Kategorie

Verschiedenes

Typ
Kabellange

Hohenverstellbar

8720169362147

929004632001
1

9405413990
China

69.3 12.2 12.3
37.5 18.5 14.5

Sockel
Om
Nein

Technische Anforderungen kénnen ohne vorherige Ankiindigung gedndert werden.
Die Marken sind Eigentum der Signify GmbH oder der jeweiligen Firmen.
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